
令和２年４月１４日

新入児保護者 各位
智辯学園奈良カレッジ小学部

校 長 山 本 博 正

入学式の日程について（お知らせ）

保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は本学園教育進展のため、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、私共も、新学期を迎え、新入児童が溌溂とした気持ちで新生活をスタートして

くれることを心待ちにしておりましたところ、この度の新型コロナウイルス感染症の感
染拡大のため、入学式の延期を余儀なくされ、保護者の皆様にもずいぶんご心配をおか
けしたことと存じます。
いよいよ令和２年度入学式を下記の通り実施することに決まりましたので、お知らせ

申し上げます。
入学式は、以前にもお知らせしたとおり、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐた

めに、参加人数を制限し、時間を短縮して実施したいと存じますので、ご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

記

日 時 令和２年５月１０日（日） 午前１０時開式

場 所 智辯学園奈良カレッジ 講堂

入学式について
参列者は当日の健康観察を十分に行い、登校前に検温してください。
もし、発熱や体調不良の場合は参加を見合わせ、学校までご連絡ください。
１ 在校生は参列しません。

２ 保護者の参列については、同居している親族に限ります。
３ 参列者は必ずマスクを着用してください。
４ 式場に入る前にアルコール消毒液で手を消毒してください。

登校について
当日は児童と一緒にできるだけ自家用車でご来校ください。
お車は、第２駐車場に停めてください。
スクールバスの利用をご希望される方は、学校までご連絡ください。
なお、児童は９時１０分までに教室に入れるようにご配慮ください。

座席について
保護者の方は、開式まで式場などでお待ちください。
座席は、一列ずつ空けて、一つ置きに間を空けて着席してください。

新入児保護者オリエンテーションについて
５月１２日（火）に新入児保護者オリエンテーションを実施します。


